
 
 

ニュースリリース 平成 26年 3月 28日
 

 

 「栃木支店」新店舗移転と「栃木ローンプラザ」開設のお知らせ 

  

 常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、栃木支店を新店舗に移転しますので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

 栃木支店は、現在小山支店内で営業しておりますが、栃木県栃木市に店舗を新築し、オープンいたします。

新店舗におきましては、プライバシーに配慮した個室タイプの相談ブースや全自動貸金庫を備え、お客さまに

快適に安心してご利用いただける環境を整えております。 

 また、栃木支店開設に合わせ、支店内に「栃木ローンプラザ」を開設いたします。 

栃木ローンプラザでは、住宅ローンをはじめとする個人ローンの相談など、個人のお客さまのニーズに

お応えする幅広い商品・サービスを提供いたします。 

 当行は、今後とも、地域の皆さまへの金融サービス向上に努めてまいります。 

記 

  【栃木支店 新店舗のご案内】 

移転開店日 平成 26 年 4 月 30 日（水） 

移転場所 

〒328-0041 

栃木県栃木市河合町 3 番 2 号 

 ※ＪＲ両毛線および東武日光線の栃木駅北口から徒歩 1 分の場所 

営業時間 

窓    口 平  日 9：00～15：00 

Ａ  Ｔ  Ｍ 全  日 8：00～21：00  

全自動貸金庫 平日土日 9：00～17：00（祝日は休業） 

備   考 
栃木支店は、平成 25 年 8 月、「栃木法人営業所」を支店に昇格し、小山

支店内に店舗内店舗として開設しました。 

  【栃木ローンプラザのご案内】 

名  称 栃木ローンプラザ 

所 在 地 栃木県栃木市河合町 3 番 2 号（栃木支店内） 

開 設 日 平成 26 年 4 月 30 日（水） 

取扱業務 住宅ローンなど各種個人ローンのご相談・申込受付 

営 業 日 月・火・木・金・土・日（定休日：水・祝日・12 月 30 日～1 月 3 日） 

営業時間 9:00～16:30 

概   要 

・住宅ローンをはじめ各種ローンの申込受付やご相談を承ります。 

・平日にご来店できないお客さまにもご利用いただけるよう土曜日 

 日曜日も営業いたします。 

以 上 



 

【栃木支店 新店舗ご案内図】 

 

 

【栃木支店 外観イメージ】 

 


